
NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

NESEBAR Výlet do Nesebaru – jednoho z nejstarších měst v Evro-
pě, zapsaného na seznamu světového dědictví UNESCO. 
Toto malebné město leží na krásném poloostrově jižní-
ho pobřeží Černého moře. Nesebar je proslulý svými úz-
kými, kamennými uličkami a  typickými domky z doby 
národního obrození. Zde můžete obdivovat kulturní dě-
dictví Thráků, Řeků, Římanů, Byzantinců a Bulharů. Pěší 
prohlídka vás provede starobylou architekturou nese-
barských domů a křesťanských chrámů z 6., 10., 11., 14. 
a 17. století. Oběd si vychutnáte v restauraci na břehu 
moře, s nádherným výhledem na jižní Černomoří. Ná-
sleduje volný čas a poté odjezd zpět na hotel.

Cena zahrnuje dopravu, oběd (možnost i bez oběda) 
a služby průvodce. Výlet končí cca v 18:30 hod.

DEN:  
pondělí

DÉLKA VÝLETU:  
celodenní (10 hod.)

ORIENTAČNÍ

CENA bez oběda:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ 2–12 let

CENA s obědem:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ 2–12 let

88 / 65 BGN 
45 / 33 €

125 / 85 BGN 
64 / 43 €

NABÍDKA VÝLETŮ
BULHARSKO VARNA 

– OBLAST OBZOR
Zakupte si výlety u našeho delegáta nejlépe ihned po informační schůzce.

Forma platby: kartou i v hotovosti.



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

VARNA PANORAMA 
A YACHT TRIP

Poznejte město Varna jako nikdy předtím. Nejprve 
se vydáte na  vyhlídku Galata, odkud je krásný výhled 
na celé město. Následuje panoramatická projížďka au-
tobusem po  hlavních varenských bulvárech, po  které 
budete mít volný čas na prozkoumávání města po vlast-
ní ose. Kolem 13:30 h se nalodíte na jachtu Devika, kde 
bude připraven oběd. Poté absolvujete 3 h plavbu ko-
lem Varnského přístavu, budete mít možnost koupání 
na otevřeném moři, odpočinku a opalování na palubě. 
Návrat do přístavu kolem 17:00 h.
Cena zahrnuje dopravu, oběd formou bufetu s neome-
zenou konzumací nápojů (nealko, minerální voda, pivo, 
víno, koktejly). Výlet končí cca v 18:00 hod.

DEN:  
čtvrtek

DÉLKA VÝLETU:  
celodenní (8 hod.)

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ 2–12 let

155 / 85 BGN 
79 / 43 €

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

VARNA 
– DELFINÁRIUM

Zveme vás na projížďku lodí do přírodní rezervace Kam-
chia, která je známá svou panenskou vegetací longo. 
Lodí projedete až k  ústí řeky, kde se vytvořila krásná 
písečná laguna. Cestou můžete pozorovat kormorány, 
volavky a  vodní želvy. Po  projížďce následuje odjezd 
do  Varny, kde si prohlédnete město a  navštívíte ka-
tedrálu sv. Nanebevzetí Panny Marie. Po obědě a vol-
ném čase si v 15:00 h užijete nezapomenutelné předsta-
vení talentovaných delfínů.
Cena zahrnuje dopravu, oběd, vstupné do objektů dle 
programu a služby průvodce. 
Výlet končí cca v 16:00 hod.

DEN:  
čtvrtek, neděle

DÉLKA VÝLETU:  
celodenní (8 hod.)

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ 2–12 let

145 / 96 BGN 
74 / 49 €



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

VIP KATAMARÁN Půldenní plavba katamaránem kolem zálivu, začátek 
v  Nesebaru. Možnost koupání a  šnorchlování na  ote-
vřeném moři. Plavba s obědem vč. nealko nápojů, piva 
a vína.

DEN:  
pondělí, pátek 

DÉLKA VÝLETU:  
půldenní

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ 2–12 let

165 / 99 BGN 
84 / 51 €

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

JEEP SAFARI Bulharský folklór, příroda, zábava a  vzrušující jízda 
v  horách. Na  programu je spousta aktivit – bulharská 
snídaně, návštěva výrobny pálenky nebo např. střelba 
ze vzduchovky. Výlet je zakončen obědem.
Cena zahrnuje dopravu jeepem, oběd, animace. 

DEN: čtvrtek, 
neděle 

DÉLKA VÝLETU:  
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ 2–12 let

129 / 85 BGN 
66 / 43 €



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

QUAD SAFARI Výlet na  čtyřkolkách pro 1 nebo 2 osoby. Aktivní výlet 
a skvělá zábava pro všechny milovníky adrenalinu. Pouze 
pro osoby starší 16 let. Není vyžadován řidičský průkaz.
Cena zahrnuje 1 hodinu jízdy na čtyřkolce.

DEN:  
dle zájmu

DÉLKA VÝLETU:  

ORIENTAČNÍ

CENA:
1 osoba / 2 osoby  
na tříkolce (za osobu)

95 / 49 BGN 
49 / 25 €

Aktuální ceny získáte u delegáta. UPOZORNĚNÍ: Naše cestovní skupina je zprostředkovatelem 
těchto výletů. Pořadatelem výletů je vždy místní agentura. Některé výlety mohou být z důvodu 
přírodních jevů nebo nepřízně počasí zrušeny. 

Přejeme Vám mnoho příjemných zážitků!

Změna programu vyhrazena.

POZNÁMKA:
•  Ceny z hotelů v některých okrajových oblastí (např. Kavarna – h. White Lagoon Resort) se mohu lišit kvůli větší vzdálenosti 

– aktualizovanou cenu Vám sdělí Váš delegát.
•  Výlety se konají pouze po naplnění minimální kapacity z dané oblasti – bližší informace Vám poskytne Váš delegát.

STORNO VÝLETU:
• Více než 24 hod před odjezdem se vrací 100% ceny. 
• Při nedostavení se klienta k odjezdu na výlet nebo zrušení výletu v čase odjezdu CK cenu výletu nevrací. 
• V případě potvrzení o ošetření lékařem je možné vrátit 50% ceny výletu. 
Partnerská agentura si vyhrazuje právo změnit den konání výletu vzhledem k organizačním důvodům.
Fakultativní výlety jsou pořádány partnerskou cestovní agenturou DTS Supplier Bulgaria. 


